

Q&A#1

Date: October 17th, 2017

Project: SNOW REMOVAL AND ICE CONTROL - MAINTENANCE SERVICE (01B46-17-082)

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided in amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

Question 1:

What is required calcium chloride or salt?

Answer 1:

Common road salt (Sodium Chloride).

Question 2:

How does the clearing of steps and walkways work?

Answer 2:

Please make reference to Appendix C - Basis of Payment on Page 4; it is considered On-Demand Services (Described in Appendix B statement of Work, Part 4, Additional work on demand).

All other conditions and requirements remain unchanged.